



ZH127 SK

Modèle-Modell: **P-72 Affleureuse/ZH-127-KS** **P-72 Kantenfräser/ZH-127-KS**

Articles sans code de prix >>> voir liste prix accessoires / Artikel ohne Preis-Code >>> Siehe Zubehör-Preisliste

Pos.	NO-BÖSCH	NO-HEBOR	DESIGNATION	BEZEICHNUNG
*301	A01050	202 072 301	Rotor ZH-127	Rotor ZH-127
302	A01099	202 072 302	Stator	Stator
303	A01051	202 072 303	Condensateur	Kondensator
305	A01043	000 510 010	Cable & fiche 2x1 PUR	Kabel & Stecker 2x1 PUR
306	A01419	202 072 306	Boitier complet	Motorgehäuse komplett
307	A01146	202 072 307	Bouton de commande	Schaltknopf
308	A01145	202 072 308	Tige de commande	Schaltstange
309	A01416	202 072 309	Ressort de pression	Druckfeder
310		202 072 310	Protection poussière	Staubkappe
314	A01068	202 072 314	Bague de tolérance	Toleranzstreifen
315	A01069	202 072 315	Protection anti-poussière	Staubschutz
318	A01040	202 072 318	Roulement à billes 6000 Z	Kugellager 6000 Z /THN
319	A01039	202 072 319	Roulement à billes 607 Z	Kugellager 607 Z/THN
320	A01149	202 072 320	Ventilateur	Ventilator
321		000 000 406	Vis M4 x 6	Schraube M4 x 6
322		000 020 412	Vis Imbus M4 x 12	Imbusschraube M4 x 12
323	A01114	202 072 323	Palier	Lagerschild
*324		202 072 324	Tete-moteur	Kopfstück
325	A01469	202 072 325	Couvercle boitier	Gehäuseabdeckung
326	A01104	202 072 326	Bague caoutchouc	Gummiring
327	A01042	202 072 327	Protection cable	Kabeltülle
328	A01141	202 072 328	Couvercle roulement	Lagerdeckel
331		202 072 331	Porte-charbon	Kohlenhalter
332		000 230 015	Circlips S-15	Seegerring S-15
333	A01105	202 072 333	Axe	Spindel
334	A01041	202 072 334	Protection stator	Statorschutz
335		000 000 425	Vis M4 x 25	Schraube M4 x 25
336	A01038	202 072 336	Roulement à billes 6002 Z	Kugellager 6002 Z/THN
337		000 000 406	Vis M4 x 6	Schraube M4 x 6
338		000 000 440	Vis M4 x 40	Schraube M4 x 40
339	A01025	202 072 339	Charbon 6.3 x 7	Kohlen 6.3 x 7
340	A01116	200 503 127	Interrupteur	Schalter (Druckschalter)
341		202 072 341	Serre-cable	Kabelklemme
345	A01115	202 072 345	Bague d'étanchéité	Dichtungsring
360		202 072 360	Ecrou de serrage	Spannmutter
361	A01106	202 072 361	Pince de serrage 1/4	Spannzange 1/4
362		202 072 362	Ressort de pression	Druckfeder
363	A01064	202 083 403	Clé moteur	Arretierschlüssel
365	A01107	202 072 365	Pince de serrage 6mm	Spannzange 6mm
366	A01123	202 072 366	Cle à fourche 14	Gabelschlüssel 14
367		202 072 367	Pince de serrage 8mm/127KS	Spannzange 8mm/127KS

* Artikel nicht mehr lieferbar